建设项目环境影响报告表
项目名称：  上海贝恒人居建设集团南通有限公司年产 30 万立方
         预制装配式混凝土结构项目
建设单位（盖章）：上海贝恒人居建设集团南通有限公司
编制日期： 2017 年 12 月 25 日
江苏省环境保护厅制
《建设项目环境影响报告表》编制说明
《建设项目环境影响报告表》由具有从事环境影响评价工作资质的单位编

年产 30 万立方预制装配式混凝土结构项目
50
方米-原料（二氧化硫的产污系数是以含硫量 S 的形式表示的，其中含硫量是指
燃气收到基硫分含量，单位为毫克/立方米，例如燃料中含硫量 S 为 200 毫克/立
方米，则 S =200），氮氧化物的产污系数为 18.71 kg/万立方米-原料，烟尘的产
污系数是 2.4 kg/万立方米-原料。该部分废气经 15m 高烟囱（1#排气筒）排放。
此外，搅拌站布袋除尘尾气经 15m 高排气筒（2#排气筒）排放。废气产生情况
见表 7-1。
表 7-1 有组织排放大气污染源强参数表
排气筒
编号
污染物
名称
排放量
（t/a）
排放速率
（kg/h）
排气量
（m3/a）
排气筒高
度（m）
内径
（m）
出口温
度
（℃）
源强
形式
1#
SO2 0.108 0.018
367.9 万 15 0.3 40 点源 NOx 0.505 0.084
烟尘 0.065 0.065
2# 粉尘 0.062 0.015
3000(m3
/h)
15 0.3 15 点源
根据 SCREEN3 估算模式预测分析，建设项目厂区内排气筒有组织排放污染
物浓度分布情况见表 7-2。
表 7-2 有组织废气污染物预测距离计算表
距离中心下
风向距离
D(m)
1#排气筒
SO2 NOX
预测浓度 C
（mg/m3）
占标率 P（%）
预测浓度 C
（mg/m3）
占标率 P（%）
10 0 0 0 0
100 0.001972 0.39 0.009203 3.68
200 0.00214 0.43 0.009989 4
300 0.001962 0.39 0.009157 3.66
400 0.001748 0.35 0.008156 3.26
500 0.001445 0.29 0.006744 2.7
600 0.001183 0.24 0.005521 2.21
700 0.000976 0.2 0.004556 1.82
800 0.000816 0.16 0.003807 1.52
900 0.000704 0.14 0.003285 1.31
1000 0.000725 0.15 0.003384 1.35
1100 0.000724 0.14 0.003379 1.35
1200 0.000713 0.14 0.003329 1.33
1300 0.000696 0.14 0.003248 1.3
1400 0.000675 0.13 0.00315 1.26
1500 0.000652 0.13 0.003041 1.22
1600 0.000627 0.13 0.002927 1.17
年产 30 万立方预制装配式混凝土结构项目
51
1700 0.000603 0.12 0.002812 1.12
1800 0.000578 0.12 0.002698 1.08
1900 0.000554 0.11 0.002587 1.03
2000 0.000532 0.11 0.00248 0.99